
A Pasqua 
dolcissime

offerte 
sui grandi 

marchi!
Tanti prodotti in offerta 
dal 7 al 21 aprile 2025 Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani
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Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

Ricercate esperienze di gusto.

I nostri valori dal passato per il futuro di tutti. bertinelli.it

*L’assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01g/100g. Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo 
per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal. Una porzione da 30g di Parmigiano Reggiano stagionato oltre 40 mesi contiene in media il 19,5% del valore di riferimento giornaliero di selenio per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal. 

IL PARMIGIANO REGGIANO È:

OLTRE 40 MESI
FONTE DI SELENIO

  

63 MESI
Carattere speziato,
con percepibile sentore agrumato,
note di erbaceo,
saposito ma non piccante,

36 MESI
Aroma complesso, il Millesimato 36
mesi soddisfa anche i palati più esigenti.
La sua caratteristica è l’intensità dei
sapori senza perdere la rotondità. 
Fantastico con le carni, anche le più saporite.  

15 MESI
Odore e aroma a base latte 
molto marcata, nonché panna e yogurt. 
Sapore dolce moderatamente acido. 
ideale per aperitivi con gli 
amici e PER insalate gustose.

PA
RM

IGIANO REGGIANO

~
  S

T A G I O NA T UR A
  

~15
OLTRE

MESI

Le bovine della razza Vacca Bruna 
producono una quantità minore di 
latte con una caseina speciale molto a
datta alla produzione di formaggio a 
pasta dura. Un Parmigiano Reggiano 
con una spiccata personalità: 
un gusto speciale, rotondo e cremoso.

Il Parmigiano Reggiano Vacche Rosse 
esprime un sapore rustico ma con 
un sapore dolce, delicato e persistente. 

Formaggio 
Parmigiano Reggiano 

D.O.P. oltre 63 mesi
200 g - 44,50 €/kg

8,90 €
al pezzo

Formaggio 
Parmigiano Reggiano 

D.O.P. oltre 36 mesi
200 g - 42,50 €/kg

8,50 €
al pezzo

Formaggio 
Parmigiano Reggiano 

D.O.P. oltre 15 mesi
200 g - 27,45 €/kg

5,49 €
al pezzo

Formaggio 
Parmigiano Reggiano 

D.O.P. sola vacca rossa
200 g - 44,50 €/kg

8,90 €
al pezzo

Formaggio 
Parmigiano Reggiano 

D.O.P. sola vacca bruna
200 g - 39,50 €/kg

7,90 €
al pezzo

Robiola Osella
2 x 100 g - 12,45 €/kg

2,49 €
alla conf.

Formaggio Linea Osella
190 g - 12,58 €/kg

2,39 €
al pezzo

Formaggio Aperifresco 
Camoscio d’Oro

gusti assortiti
100 g - 21,90 €/kg

2,19 €
al pezzo
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IL 50 % DELLE PROTEINE DI SOIA 
CHE UTILIZZIAMO PROVIENE 
DA AGRICOLTURA RIGENERATIVA

LE NOSTRE FABBRICHE GIÀ OGGI
UTILIZZANO PER IL 100% ENERGIA 
ELETTRICA DA FONTI RINNOVABILI

100% 
ENERGIA GREEN

AGRICOLTURA
RIGENERATIVA

LE NOSTRE NUOVE CONFEZIONI UTILIZZANO
IL 36% IN MENO DI IMBALLAGGIO 
RISPETTO  ALLE CONFEZIONI PRECEDENTI

-36% DI IMBALLAGGIO
RISPETTO ALLA CONFEZIONE PRECEDENTE

SEGUICI SUI SOCIAL SCOPRI DI PIÙ SU:  WWW.GARDENGOURMET.IT

scopri 
di più

COLTIVIAMO IL CAMBIAMENTO PER UN DOMANI MIGLIORE: SCOPRI IL NOSTRO IMPEGNO

Mini burger/
Garden Gourmet 
186 g -  13,39 €/kg

2,49 €
al pezzo

Cotoletta vegetale 
sottile/99 Kcal 

Garden Gourmet 
180/186 g - 13,83/ 13,39 €/kg

2,49 €
al pezzo

Nuggets vegetali
Garden Gourmet  
200 g - 12,45 €/kg

2,49 €
al pezzo

Cereallegre Bonduelle
assortite - 200 g - 13,45 €/kg

2,69 €
al pezzo

*Il premio consiste in un Voucher del valore unitario di € 5.000 valido per l’acquisto di elettrodomestici, arredamento o utensili per la tua cucina. Concorso « Ogni giorno è buono per la spesa!» valido dal 03/03/25 
al 04/05/25 esclusivamente presso le insegne aderenti al gruppo ESD Italia. Estrazione finale entro il 31/07/25. Montepremi € 11.300,00. Conserva il documento d’acquisto (unico). Per insegne, info e modalità di 
partecipazione consulta il Regolamento su www.ognigiornoebuonoperlaspesa.it. Immagini a scopo illustrativo. 

Acquista 2 prodotti Findus e
PROVA A VINCERE!

OGNI GIORNO

100€
1 BUONO SPESA

DA

BUONO
SPESA

da 100€

PER RINNOVARE
LA TUA CUCINA

5000€5000€
IN ESTRAZIONE FINALE

**

Concorso valido dal 03/03/2025 al 29/06/2025, dalle ore 9:00 alle ore 21:00, con eventuale estrazione entro il 31/07/2025.
Montepremi € 25.483,00 IVA inclusa. Prodotti in promozione e tutti i dettagli nel Regolamento su www.60annidigrandiricette.it

Scopri di più su
 60annidigrandiricette.it

OGNI SETTIMANA
PUOI VINCERE

1 Bimby® TM6 PARTECIPA 
AL CONCORSO!

DI GRANDI RICETTE

Chicken Crunchies 
Findus

255 g - 14,86 €/kg

3,79 €
al pezzo

Nuggets pollo Findus
250 g - 14,36 €/kg

3,59 €
al pezzo

Filetti di platessa 
Capitan Findus

250 g - 23,96 €/kg

5,99 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

ESTRAZIONE FINALE
SUBITO IN PALIO

PIÙ POSSIBILITÀ DI VINCERE
con l’acquisto di un prodotto Lavazza Crema e Gusto

Solo con App

Punti Cuore
500

Solo con App

Punti Cuore
500

Caffè solubile Gran Aroma 
Nescafè

assortito - 100 g - 49,90 €/kg

4,99 €
al pezzo

Caffè 
Qualità Rossa 

Lavazza
2 x 250 g 

Caffè in grani 
Qualità Rossa

Lavazza

36 Capsule 
di caffè 
Lavazza

assortite - 270 g

1 kg

Capuccino 
solubile 
Nescafè

250 g

Ginseng 
solubile 
Nescafè

10 bustine 
70 g

Caffè Illy
assortito

250 g - 22,76 €/kg

5,69 €
al pezzo

Linea 
Paneangeli

assortita

10%
Sconto

Tè Lipton Discovery
20 filtri - 32/34/46 g 

77,81/73,24/54,13 €/kg

2,49 €
al pezzo

Tè Lipton 
Yellow Label/

Deteinato/Verde
25 filtri - 33/38 g 

a partire da 

1,99 €
al pezzo
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6 Buondì Bauli
gusti assortiti

258/276 g
a partire da 

1,89 €
al pezzo

Haribo è la bontà che si gusta ad ogni età!

TUTTE LE TUEPREFERITE!

VISITA IL
NOSTRO SITO

PRIVOLAT

Cereale Lion Nestlè 
400 g - 6,48 €/kg

2,59 €
al pezzo

Cereali Kit Kat Nestlè 
330 g - 10,88 €/kg

3,59 €
al pezzo

Caramelle 
Haribo

assortite
140/265 g

10%
Sconto

6 Cornetti Privolat Misura
gusti assortiti - 246/298 g

a partire da

2,59 €
al pezzo

Composta di frutta
Fratelli Boschetti

gusti assortiti
320 g - 8,41 €/kg

2,69 €
al pezzo

LE CREME PURE DI FRUTTA SECCA

Senza oli o altri additivi aggiuntiSenza zuccheri aggiunti100% frutta secca

La frutta secca nella sua più cremosa consistenza

www.creme100.it @creme100x100

Crema 
100% pistacchio 
e mandorle Bio 
Eurocompany

175 g - 45,66 €/kg

7,99 €
al pezzo

Crema 
100% mandorle 

tostate Bio 
Eurocompany

175 g - 31,37 €/kg

5,49 €
al pezzo

Crema 
100% nocciole Bio 

Eurocompany
175 g - 28,51 €/kg

4,99 €
al pezzo

Crema 100% 
mandorle Bio 
Eurocompany

175 g - 28,51 €/kg

4,99 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

Fette Wasa 
semi di papavero 

e sale marino
245 g - 9,76 €/kg

2,39 €
al pezzo

Fette Wasa Fibre
230 g - 7,78 €/kg

1,79 €
al pezzo

Fette Wasa Fit 
275 g - 8,33 €/kg

2,29 €
al pezzo

Fette Wasa 
original/integrali

270/275 g - 7,37/7,24 €/kg

1,99 €
al pezzo

Fette Wasa 
avena e sale marino

265 g - 8,26 €/kg

2,19 €
al pezzo

Pane croccante 
sesamo e sale 
marino Wasa

290 g - 7,55 €/kg

2,19 €
al pezzo

Granetti 
Mulino Bianco

classici/integrali
280 g - 5,68 €/kg

1,59 €
al pezzo

PanBauletto 
integrale Bio  
Sottolestelle

400 g - 5,98 €/kg

2,39 €
al pezzo

PanBauletto 
grano saraceno Bio  

Sottolestelle
400 g - 8,23 €/kg

3,29 €
al pezzo

Pan bauletto 
proteico Bio 

YukyBio
400 g - 6,23 €/kg

2,49 €
al pezzo

Risette di riso 
integrali

I Bio Croccanti 
Scotti

150 g - 10,60 €/kg

1,59 €
al pezzo

Risette di riso 
Basmati 

con riso Venere 
e riso rosso

I Bio Croccanti 
Scotti

120 g - 12,42 €/kg

1,49 €
al pezzo

Risette di riso 
I Bio Croccanti 

Scotti
150 g - 9,27 €/kg

1,39 €
al pezzo
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Cannellini cotti a vapore 
Valfrutta

3 x 150 g - 4,20 €/kg

1,89 €
alla conf.

Fagioli borlotti cotti a vapore 
Valfrutta

3 x 140 g - 4,50 €/kg

1,89 €
alla conf.

Lenticchie cotte a vapore 
Valfrutta

3 x 150 g - 4,20 €/kg

1,89 €
alla conf.

Piselli piccoli cotti a vapore 
Valfrutta

3 x 140 g - 5,21 €/kg

2,19 €
alla conf.

Carciofi 
alla contadina 

in olio di girasole 
Saclà

285 g - 6,98 €/kg

1,99 €
al pezzo

Fagiolata rustica 
Saclà

290 g - 6,17 €/kg

1,79 €
al pezzo

Peperoni lombardi 
Saclà

140 g - 11,36 €/kg

1,59 €
al pezzo

Olive nere 
denocciolate 
o a rondelle

OlivOlì Saclà
75 g - 13,20 €/kg

0,99 €
al pezzo

Olive Taggiasche 
snocciolate 

in olio Extra Vergine 
di oliva

Le Mediterranee Saclà
180 g - 18,28 €/kg

3,29 €
al pezzo

Peperonata 
Saclà

290 g - 6,17 €/kg

1,79 €
al pezzo

Carciofi tagliati/
funghetti 

in olio di girasole Saclà
285/290 g - 8,04/7,90 €/kg

2,29 €
al pezzo Ceci cotti a vapore 

Valfrutta
3 x 150 g - 4,20 €/kg

1,89 €
alla conf.

Maionese classica 
Calvè

150 ml - 7,93 €/L

1,19 €
al pezzo

Dado Knorr
assortito - 18 cubi
180 g - 9,94 €/kg

1,79 €
al pezzo

Senape di Digione 
in grani Maille

210 g - 11,86 €/kg

2,49 €
al pezzo

Senape di Digione 
forte Maille

215 g - 9,26 €/kg

1,99 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

Acquista almeno 3 vasetti 
e la convenienza diventa maxi! 

NUTRE IL TUO SPORT SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIOMARE.IT

CONSERVA LO SCONTRINO 

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE

Concorso valido dal 24/03/2025 al 02/06/2025. Montepremi € 6.749,85 IVA inclusa.
Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it

PUOI VINCERE
GoPro HERO13 BLACK
LA FOTOCAMERA SPORTIVA

Filetti di tonno 
in olio di oliva o con peperoncino 

Rio Mare
130 g - 26,85 €/kg

3,49 €
al pezzo

Filetti di sgombro grigliato 
Rio Mare

assortiti - 120 g - 16,58 €/kg

1,99 €
al pezzo

Tonno in olio di oliva
Rio Mare

3 x 160 g - 15,60 €/kg

7,49 €
alla conf.

Filetti di tonno in olio di oliva 
Rizzoli

200 g - 22,45 €/kg

4,49 €
al pezzo

3,99 €
/vasetto

Acquista almeno 
3 vasetti e avrai un 

risparmio di 0,50 € 
a vasetto pari a

Cup Soba Noodles Nissin
assortito

90 g - 21,00 €/kg

1,89 €
al pezzo

Demae Ramen Nissin
assortito

100 g - 11,50 €/kg

1,15 €
al pezzo

Soba Noodles Nissin
assortito

111/109 g - 11,62/11,83 €/kg

1,29 €
al pezzo

Pasta Sesamo Tahini 
Mighty 

454 g - 12,09 €/kg

5,49 €
al pezzo

Filetti di alici 
in olio di oliva Delicius

arrotolate/distese
100 g - 39,90 €/kg

3,99 €
al pezzoFiletti di alici 

Canale di Sicilia 
in olio di oliva 

Delicius 
58 g - 48,10 €/kg

2,79 €
al pezzo

Filetti di alici 
del Mare Cantabrico 

in olio di oliva 
Delicius 

58 g - 48,10 €/kg

2,79 €
al pezzo
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Sughi assortiti Bio Kids
Ortolina Rodolfi

200 g - 12,45 €/kg

2,49 €
al pezzo

Cous Cous 
Senatore Cappelli 

Stagioni d’Italia
400 g - 3,73 €/kg

1,49 €
al pezzo

Riso Arborio/per risotti 
Stagioni d’Italia

2,99 €
al pezzo

Riso Carnaroli 
Stagioni d’Italia

3,49 €
al pezzo

Semola di grano duro 
rimacinata 

De Cecco

1,59 €
al pezzo

Heritage Box 
Conserve Novella 

Giardiniera/Pomodori 
secchi/Carciogoloso

3 x 280 g 

4,99 €
alla conf.

1 kg

1 kg

1 kg
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Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

CREA IL TUO
SANBITTER SPRITZ

Aggiungi a un calice
del ghiaccio

10cl di Sanbittèr
(quello che preferisci!)

5cl di Prosecco e
1 Fetta d’arancia

IL ROSSO INIMITABILE

IL BIANCO INIMITABILE

PER IL TUO APERITIVO DI PASQUA,
SCEGLI L’ANALCOLICO INIMITABILE

IN UN
CALICE CON

GHIACCIO

APEROL
SPRITZ

UNA
FETTINA

D’ARANCIA

STAPPA VERSA AGGIUNGI

IN UN
CALICE CON

GHIACCIO

APEROL
SPRITZ

UNA
FETTINA

D’ARANCIA

STAPPA VERSA AGGIUNGI

GUSTALO
GIÀ PRONTO!

BE
VI

 R
ES

PO
N

SA
BI

LM
EN

TE

IN UN
CALICE CON

GHIACCIO

APEROL
SPRITZ

UNA
FETTINA

D’ARANCIA

STAPPA VERSA AGGIUNGI

IN UN
CALICE CON

GHIACCIO

APEROL
SPRITZ

UNA
FETTINA

D’ARANCIA

STAPPA VERSA AGGIUNGI

BEVI RESPONSABILMENTE

PREPARA APEROL SPRITZ

IN UN
CALICE CON

GHIACCIO

APEROL
SPRITZ

UNA
FETTINA

D’ARANCIA

STAPPA VERSA AGGIUNGI

IN UN
CALICE CON

GHIACCIO

APEROL
SPRITZ

UNA
FETTINA

D’ARANCIA

STAPPA VERSA AGGIUNGI

INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI COME
PREPARARE IL
TUO APERITIVO
PERFETTO

Acqua Ferrarelle
0,19 €/L

0,29 €
al pezzo

Fanta/Sprite
assortita

Solo con App

Punti Cuore
200

Aperol Spritz
3 x 200 ml - 6,65 €/L

3,99 €
alla conf.

Aperol
700 ml - 11,41 €/L

7,99 €
al pezzo

Gin London 
Dry Tanqueray

700 ml - 17,84 €/L

12,49 €
al pezzo

UN PIACERE
SENZA RINUNCE

Bibite Zero San Benedetto
assortite - 0,58 €/L

0,69 €
al pezzo

1,5 
L

1,5 
L

1,2
 L

Sanbitter
assortito

8 x 100 ml - 5,36 €/L

4,29 €
al pezzo
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BIRRA 100% ITALIANA
BIONDA ARTIGIANALE
NON FILTRATA
PRODOTTA IN ITALIA

con formaggi freschi,
pesce, crostacei.

5,6% Vol.  Formato 750mL  

BIRRA 100% ITALIANA
PILS ARTIGIANALE
NON FILTRATA
PRODOTTA IN ITALIA
Una schiuma morbida e 
densa, fresche sensazioni
di pane appena sfornato e 
di erba tagliata.
5% Vol.  Formato 500mL  

40

cristalli di sale

Assaggiate
la meraviglianon filtrata,

ora in lattina.
Aperitivo Recoaro 

Dolce Vita
3 x 200 ml - 5,82 €/L

3,49 €
alla conf.

Birra non filtrata 
Ichnusa

440 ml - 2,25 €/L

0,99 €
al pezzo

Birra cristalli di sale 
Messina

500 ml - 2,78 €/L

1,39 €
al pezzo

Birra artigianale Pils 
Mastri Birrai Umbri

500 ml - 5,38 €/L

2,69 €
al pezzo

Birra bionda
Mastri Birrai Umbri

750 ml - 5,59 €/L

4,19 €
al pezzo

Ogni settimana

Birra Corona 
Extra/Cero 0.0

330 ml - 3,30 €/L

1,09 €
al pezzo

Birra Corona 
Extra

500 ml - 3,38 €/L

1,69 €
al pezzo

Gin London 
Dry Tanqueray

700 ml - 17,84 €/L

12,49 €
al pezzo

Be
vi

 re
sp

on
sa

bi
lm

en
te

.

CAPO TONIC
40 ml  Vecchio Amaro del Capo

10 ml succo fresco di lime
100 ml  acqua tonica

1 spicchio di lime

LIQUORICE CAFFO
L’ORIGINALE LIQUORE
DI PURA LIQUIRIZIA
CALABRESE.

FERRO-CHINA BISLERI
LIQUORE AMARO APERITIVO 
DI FAMA MONDIALE A BASE 
DI CITRATO DI FERRO
E CHINA. 

Ferrochina Bisleri Caffo
700 ml - 17,86 €/L

12,50 €
al pezzo

Liquorice Caffo
500 ml - 21,80 €/L

10,90 €
al pezzo

Vecchio Amaro del Capo Caffo
700 ml - 14,14 €/L

9,90 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

Sapone liquido 
Felce Azzurra

assortito - 300 ml 

1,29 €
al pezzo

L’Acchiappacolore Grey 
40 fogli

4,99 €
al pezzo

Detersivo lavatrice 
liquido Dixan

assortito - 990 ml

5,99 €
al pezzo

22
lavaggi

Detersivo lavatrice 
Dixan Caps

assortito

12,90 €
al pezzo

44
lavaggi

45
lavaggi

Detersivo lavatrice 
liquido Perlana

assortito

4,79 €
al pezzo

28
lavaggi

Detergente 
lavastoviglie 

Pril Gel
assortito - 810 ml 

6,49 €
al pezzo

15%
Sconto

Linea vaschette Cuki
 - assortita
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Sapone liquido 
Felce Azzurra

assortito - 300 ml 

1,29 €
al pezzo

Talco 
Felce Azzurra
assortito

Solo con App

Punti Cuore
300

Detersivo lavatrice liquido 
Felce Azzurra

assortito - 1,595 L

3,99 €
al pezzo

32
lavaggi

Ammorbidente 
concentrato

Felce Azzurra
assortito - 900 ml

2,29 €
al pezzo

Ammorbidente concentrato
Mon Amour Felce Azzurra

assortito - 650 ml 

1,99 €
al pezzo

Ammorbidente
Felce Azzurra
assortito - 2 L

2,69 €
al pezzo

40
lavaggi

15%
ScontoLinea deodoranti per ambienti 

Felce Azzurra
assortita



Scansiona il QR Code
per installare l’App

Entra in un mondo di vantaggi!
Con l‘app Despar Tribù puoi: 
•  Collezionare Punti Cuore da utilizzare per risparmiare sulla spesa
• Scontare i prodotti con offerte esclusive app
• Accedere a vantaggi e servizi riservati!

In
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Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

 Fiocchi di latte Santa Lucia
180 g

Solo con App

Punti Cuore
300

 Yogurt Passione alla Greca Müller
gusti assortiti - 150 g

Solo con App

Punti Cuore
500

 
Pasta sfoglia rotonda 
Buitoni
230 g

Solo con App

Punti Cuore
300

 
Pasta fresca 
ripiena senza glutine 
De Angelis
assortita - 250 g

Solo con App

Punti Cuore
200

 Spinaci
in cubetti Despar

Solo con App

Punti Cuore
500

 
4 Mini pizze margherita 
Bella Napoli Buitoni
300 g

Solo con App

Punti Cuore
500

1 kg

 
Olive nere Kalamon 
Madama Oliva
250 g

Solo con App

Punti Cuore
500

 Mais Pop Corn Despar
500 g

Solo con App

Punti Cuore
200

 
Pannocchie di mais dolce Bio 
Scelta Verde Bio, Logico Despar
400 g

Solo con App

Punti Cuore
500



15www.despar.it

Scansiona il QR Code
per installare l’App
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500
sul taglio da 

25€

1500
sul taglio da 

100€

1000
sul taglio da 

50€

500
sul taglio da 

25€

1500
sul taglio da 

100€1000
sul taglio da 

50€

Scegli

MyGiftCard+
Carburanti 

e fai rifornimento nelle
migliori Stazioni di Servizio

con una sola Gift Card!

Con MyGiftCard+ Carburanti
risparmi anche sulla tua spesa

 
Giochi per cane e gatto
Vitaktraft
assortiti

Solo con App

Punti Cuore
1.000

 
Whisky 
William 
Lawson’s
700 ml 

Solo con App

Punti Cuore
800

 
Star Tea
limone/pesca 
25 filtri - 42,5 g

Solo con App

Punti Cuore
200

 Snack per gatto XXL Molly
assortito - 150 g

Solo con App

Punti Cuore
500

MARCHIO ESCLUSIVO

 Salviette detergenti pelo e zampe cane 
Scotty

Solo con App

Punti Cuore
500

MARCHIO ESCLUSIVO

40
salviette

 
Aceto balsamico 
spray Despar
250 ml

Solo con App

Punti Cuore
500

 
Caponata Siciliana 
Despar Premium
190 g

Solo con App

Punti Cuore
500

 
Olio semi vari 
Despar
1 L 

Solo con App

Punti Cuore
500

 
Gel mani disinfettante 
o igienizzante
Amuchina
80 ml

Solo con App

Punti Cuore
400

 
Sapone solido 
Bionoema
assortito - 125 g

Solo con App

Punti Cuore
500



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. 
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO 
AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.
PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

PADOVA Via Pontevigodarzere
SARMEOLA DI RUBANO (PD) 
VIGONZA (PD)
ALBIGNASEGO (PD) 
ABANO T. (PD) 
ESTE (PD) 
FIESSO D’ARTICO (VE) 
MESTRE (VE) Via Bella 

MESTRE (VE) Corso del Popolo 
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)
MESTRINO (PD)
VICENZA Via E. Gallo 
VICENZA Viale del Mercato Nuovo, 50 
MONTECCHIO M. (VI) 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)
SCHIO (VI)

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)
ROVERETO (TN) Via del Garda, 95
CONEGLIANO (TV)
PAESE (TV)  
CASIER (TV)
MONTEBELLUNA (TV)  
CASTELFRANCO VENETO (TV)
ROVIGO (RO) Centro Comm. La Fattoria

ROVIGO (RO) Viale Porta Adige 
ADRIA (RO) 
IMOLA (BO) 
BOLOGNA (BO) 
CENTO (FE) 
FERRARA Via Darsena 
FERRARA Via Malpasso 
PARMA

CARPI (MO)
CASSACCO (UD)
MARTIGNACCO (UD)  
PORDENONE
PALMANOVA (UD)  
PRADAMANO (UD)
MARIANO COMENSE (CO) 

Linea cerotti 
Hansaplast 

assortita

1: Con un unico scontrino. 
2: Sono esclusi: Ambre Solaire Hydra 24H Protect Latte Viso & Corpo SPF50+ da 50ml, Ambre Solaire Hydra 24H Protect Latte Viso & Corpo SPF30 da 50ml e Ambre Solaire Kids Advanced Senitive SPF50 Latte da 50ml. 

3: Invia un SMS al 339 995 8320, scoprirai subito se hai vinto 1 dei 153 premi messi in palio. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per l’eventuale estrazione di recupero. 
Regolamento integrale richiedibile gratuitamente a servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com e consultabile su www.garnier.it 

Concorso “PROTEGGERTI TI PREMIA” valido dal 01.03.2025 al 30.06.2025. Valore montepremi €38.250,00 (IVA inclusa). 4: NielsenIQ RMS Europa 15 (Spagna, Regno Unito, Germania, Francia, Paesi Bassi, Portogallo, Belgio, 
Italia, Svizzera, Grecia, Ungheria, Svezia, Polonia, Turchia, Danimarca). Mass Market, protezioni solari per pelli sensibili, Gennaio 2023 - Settembre 2024, dati a valore e volume.

PROTEGGERTI TI PREMIA

AL GIORNO

Acquista1 20€ 
di Prodotti Ambre Solaire2 

E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

UN BUONO SPESA 
DA 250€3

N°1 PROTEZIONE  
PELLI SENSIBILI IN EUROPA4

Solo con App

Punti Cuore
500

Linea solari Garnier 
Ambre Solair
assortita


